LUIS CARLOS VIEIRA DA SILVA, este reitera

os termos da inicial. informa que os pagamentos por boleto são realizados à empresa NOKZ e que, em

27/01/2026, esta entrou em contato via WhatsApp, oferecendo proposta correspondente a 40% do valor

pago, totalizando o montante de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais), tendo ele informado que não

aceitaria.

A audiência LOGROU ÉXITO, pois tanto o(a) Consumidor(a) quanto o(s) Fornecedor(es) fizeram-se

presentes a esta audiência de conciliação.

Neste ato, o(a) representante do fornecedor apresentou os devidos esclarecimentos a respeito da